
 

 

 

PORTARIA CRP-02 Nº 015/2024 

Reativação da Comissão de 

Avaliação Psicológica do CRP-

02. 

         A Conselheira Presidenta do Conselho Regional de Psicologia 2ª Região – CRP-02, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais e, por deliberação da 17ª Plenária Ordinária, realizada 

em 08 de março de 2024,  

RESOLVE:  

Art. 1º - Reativar o funcionamento da Comissão de Avaliação Psicológica do CRP-02, que passa 

a ter a seguinte composição: 

• Maria da Conceição Ferreira Moura CRP-02/9.395 – Coordenadora; 

• Elizete Maria Viana Maciel CRP-02/12.833 – Colaboradora; 

• Tarciana Egito Inácio CRP-02/11.547- Colaboradora; 

• Lucimary Bezerra Florentino Alves Serapião CRP-02/10.258 – Colaboradora. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua assinatura. 

Recife, 08 de março de 2024. 

 

Noite Bergoleon de Medeiros Farias 

Conselheira Presidente do CRP-02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


